
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

"Колчеданский детский сад № 1" (МКДОУ «Колчеданский детский сад №1») 

 

ПРИКАЗ 

 

      01.09.2021                                                                                                       №  78 

с. Колчедан 

 

О наставничестве в 

 МКДОУ «Колчеданский детский сад №1» на 2021-2022 г.г. 

 

В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их 

профессиональном становлении и подготовки квалифицированных специалистов, 

способных выполнять учебно-воспитательные и методические задачи в 2021-2022 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогов: 

Пошлякову М.Ю. – музыкального руководителя за Русаковой Д.Ю. – 

инструктора по физическому воспитанию. 

Осокину О.В. – учителя-логопеда за Гулеминой М.И. – педагогом-психологом. 

Липину О.А. – воспитателя за Вдовиной И.В. – воспитателем. 

 

2. Ознакомить наставников с Положением «О наставничестве» 

 

3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                       Н.А. Калистратова 

 

                   

С приказом ознакомлены:    Пошлякова М.Ю. 

 Русакова Д.Ю.  

    Осокина О.В. 

 Гулемина М.И. 

 Липина О.А. 

 Вдовина И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новикова Людмила Викторовна, делопроизводитель 

8(3439) 373338, kolchedandetsad@mail.ru 



 

 


